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BROOKLYN LEGEND DE LA COUR SAINT FLORENT

2006-06-03 (F) LOF 57435/8560

Titres : CH IE
fiche affixe
inconnu
SCARLETTI SMOOTH-CRIMINAL (M)
inconnu
THENDARA DON CORLEONE (M)
inconnu
GREER PAIGE OF THENDARA (F)
inconnu
Pére
SUMARIC SHADOW OF MR
JINGLES

2004-03-21 (M)
(CH(NL)B, CH(GB)B, CH(D)B)

inconnu

JONOLA JACK DANIELS (M)

inconnu

JONOLA SOME LIKE IT HOT AT
SUMARIC (F)

inconnu

JONOLA HOTTER THAN EVER (F)

inconnu
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=16807
http://hub.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1047&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=16807
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23983&fn=pedigree&rq=THENDARA+DON+CORLEONE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28424&fn=pedigree&rq=SCARLETTI+SMOOTH-CRIMINAL
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28423&fn=pedigree&rq=GREER+PAIGE+OF+THENDARA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28422&fn=pedigree&rq=JONOLA+JACK+DANIELS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28421&fn=pedigree&rq=JONOLA+HOTTER+THAN+EVER
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CATALUNA SURE THING
1996-07-02 (M) LOF 51811/6546

Mere
PHEBE DE LA COUR SAINT
ELORENT

SH CH STARCHELLE CHICAGO

SH CH CLONAGEERA GENESIS (M)
KCSB1834BX

BEAR (M) KCSB3760CD

FOREVER AMBER BY STARCHELLE
(F) KCSB1477BY

CATALUNA AU CONTRAIRE (F)
KCT4710610T04

TAGAMAGQ'S HOT PURSUIT (M)
KCSB2566CE

CATALUNA OH SO SHARP (F)
KCR3744902R03

1999-12-07 (F)
LOF 53334/7845
(TR, CH CS, CH IB)

MILADY DE LA COUR SAINT
FLORENT 1996-06-03 (F) LOF
51219/7427

DOLLAR DU SENTIER AUX
MIMOSAS 1988-01-17 (M) LOF
45965/5617

inconnu

COLINLEA CAMILLA 1983-06-12 (F)
LOF 41784/5037

INCI VON DER IGALFFY-IGALY
OHZB. 1S.2583 1994-03-15 (F) LOF
50839/7130

LUXATORI GLINTOFGOLD OHZB/IS
2291 (M)

KOK ARISZ OHZB/IS. 2192 (F)

Eleveur : CATHY FORSTER

Cotation : 1

Tatouage : 2EJY069

Estimation des points au pédigrée : 35

Résultats expositions
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20273&fn=pedigree&rq=PHEBE+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20273&fn=pedigree&rq=PHEBE+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=19831&fn=pedigree&rq=CATALUNA+SURE+THING
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23350&fn=pedigree&rq=SH+CH+STARCHELLE+CHICAGO+BEAR
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23350&fn=pedigree&rq=SH+CH+STARCHELLE+CHICAGO+BEAR
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27564&fn=pedigree&rq=SH+CH+CLONAGEERA+GENESIS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27563&fn=pedigree&rq=FOREVER+AMBER+BY+STARCHELLE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23349&fn=pedigree&rq=CATALUNA+AU+CONTRAIRE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27562&fn=pedigree&rq=TAGAMAGO%27S+HOT+PURSUIT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27561&fn=pedigree&rq=CATALUNA+OH+SO+SHARP
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23950&fn=pedigree&rq=MILADY+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23950&fn=pedigree&rq=MILADY+DE+LA+COUR+SAINT+FLORENT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28383&fn=pedigree&rq=DOLLAR+DU+SENTIER+AUX+MIMOSAS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28383&fn=pedigree&rq=DOLLAR+DU+SENTIER+AUX+MIMOSAS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=33031&fn=pedigree&rq=COLINLEA+CAMILLA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24136&fn=pedigree&rq=INCI+VON+DER+IGALFFY-IGALY+OHZB.+IS.2583
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24136&fn=pedigree&rq=INCI+VON+DER+IGALFFY-IGALY+OHZB.+IS.2583
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28827&fn=pedigree&rq=LUXATORI+GLINTOFGOLD++OHZB%2FIS+2291
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28827&fn=pedigree&rq=LUXATORI+GLINTOFGOLD++OHZB%2FIS+2291
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28826&fn=pedigree&rq=KOK+ARISZ++OHZB%2FIS.+2192
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Lieu
FR Toulouse Exposition Canine Inter

FR Anglet Exposition Canine Nationa
FR Bordeaux Exposition Canine Inter

Meilleur de Race (BOB)
FR Pau Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)
FR Tarbes Exposition Canine Interna
FR Lyon Exposition Championnat de F
FR Mont De Marsan Exposition Canine
Meilleur de Race (BOB)
FR Capbreton Exposition Canine Nati
FR Bordeaux Expaosition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Paris - Porte De Versailles Expo
FR Pau Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)
FR Paris Exposition Canine Internat
FR Auch Exposition Canine Internati
FR Villepinte Exposition Canine Int
FR Tarbes Exposition Canine Interna
FR Pau Exposition Canine Internatio
Total des points

Date

2007-02-25
2007-10-07
2008-01-13

2008-04-20

2008-05-18
2008-06-07
2008-06-14

2008-09-21
2009-01-18

2009-06-13
2010-04-25

2010-07-10
2011-06-26
2011-07-07
2011-09-25
2013-04-20

Classe
CPF
CIF
CIF

CIF

CIF
COF
COF

COF
COF

COF
CCF

CCE
CCF
CCF
CCF
CCF

Juge

Jacques Le Magnan
Rui Oliveira

Anne Le Tinnier

Jean-Baptiste Louvet

Jacques Beillard
Cathy Delmar
Jacques Beillard

Daniel Poujaud
Dominique Regnier

Jean-Baptiste Louvet
Philippe Dubroca

Jean-Paul Kerihuel
Philippe Dubroca
Dominique Regnier
Guy Mansencal
Jean-Pierre Castanet

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.

T PROM

CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

1EXC
EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

1EXC
1EXC

2 EXC

1EXC

4 EXC
CACIB+1 EXC
RCACIB+1 EXC

http://hub.tangor.net

Pt:

12
12

12

10

12
12

10

10

10

14

iLE
16


res_concours.php?out=expo&seed=6864
res_concours.php?out=expo&seed=6863
res_concours.php?out=expo&seed=6862
res_concours.php?out=expo&seed=6861
res_concours.php?out=expo&seed=6860
res_concours.php?out=expo&seed=6859
res_concours.php?out=expo&seed=6858
res_concours.php?out=expo&seed=6857
res_concours.php?out=expo&seed=6856
res_concours.php?out=expo&seed=6855
res_concours.php?out=expo&seed=6854
res_concours.php?out=expo&seed=6853
res_concours.php?out=expo&seed=6852
res_concours.php?out=expo&seed=6851
res_concours.php?out=expo&seed=6850
res_concours.php?out=expo&seed=6849
http://www.tcpdf.org

